平成30年８月７日

各 位

                            会社名   株式会社ハークスレイ

                            代表者名  代表取締役会長兼社長 青木 達也

                                  （コード番号：7561 東証一部）

                            問合わせ先 執行役員管理本部部長 芝田 浩実

Ｔ Ｅ Ｌ  ０６（６３７６）８０８８

（訂正）「非上場の親会社等の決算情報について」の一部訂正について

平成30年８月７日に公表いたしました「非上場の親会社等の決算情報について」につきまして、一部誤り

がございましたので下記のとおり訂正いたします。訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正前】

４.役員の状況

 平成 30 年５月 31 日現在

役職名  氏名  生年月日  略歴
所有株式数

(株)

代 表 取 締 役 青 木  達 也 昭和 27年 ６月 ４日生  昭和 28年 ６月  1日 代表取締役（現任） 1

取 締 役 青 木  友 伴 昭和 57年 12月 20日生 平成 13年 ６月 21日 取締役（現任） 11,999

取 締 役 岡本 美代子 昭和 30年 ８月 10日生 昭和 57年 ６月 28日 取締役（現任） －

取 締 役 青木 菜穂美 昭和 58年 ５月 18日生 平成 27年 10月 15日 取締役（現任） －

監 査 役 青 木  キ ヨ 昭和 ５年 ６月 15日生 昭和 57年 ６月 28日 監査役（現任） －

計 12,000

【訂正後】

４.役員の状況

 平成 30 年５月 31 日現在

役職名  氏名  生年月日  略歴
所有株式数

(株)

代 表 取 締 役 青 木  達 也 昭和 27年 ６月 ４日生  平成 28年 ６月  1日 代表取締役（現任） 1

取 締 役 青 木  友 伴 昭和 57年 12月 20日生 平成 13年 ６月 21日 取締役（現任） 11,999

取 締 役 岡本 美代子 昭和 30年 ８月 10日生 昭和 57年 ６月 28日 取締役（現任） －

取 締 役 青木 菜穂美 昭和 58年 ５月 18日生 平成 27年 10月 15日 取締役（現任） －

監 査 役 青 木  キ ヨ 昭和 ５年 ６月 15日生 昭和 57年 ６月 28日 監査役（現任） －

計 12,000

以 上